seguintes módulos: contabilidade aplicada ao setor público, patrimônio, compras, licitações 

e contratos, almoxarifado, obras – SISOPMG, EDITAL TCE/MG, frotas, folha de pagamento, 

Esocial,  EDF-REINF e transparência pública 

VALOR GLOBAL: R$ 62.484,00 (sessenta e dois mil, quatrocentos e oitenta e quatro reais). 

DECLARAÇÃO 

Declaro para os devidos fins, que, nos termos do § 3°, do art. 75 da Lei n° 14.133/2021, 

procedi a publicação de aviso no site da Prefeitura Municipal de Pequeri - Minas Gerais, pelo 

prazo de 03 (três) dias úteis, contendo a especificação do objeto pretendido e com a